
2009 жылға арналған жұмыссыздар үшін кәсіби біліктілігін арттыру және қайта 
даярлау мамандықтар тізбесін бекіту туралы

Маңғыстау облысы Жаңаөзен қалалық әкімдігінің 2008 жылғы 2 желтоқсандағы N 2011
қаулысы. Маңғыстау облысының Әділет департаменті Жаңаөзен қаласының Әділет 
басқармасында 2009 жылғы 14 қаңтарда ормативтік құқықтық кесімдерді мемлекеттік 
тіркеудің тізіліміне N 11-2-98 болып енгізілді
      " Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 

, Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару туралы" "Халықты жұмыспен 
 2001 жылғы 23 қаңтардағы заңдарына сәйкес және Қазақстан қамту туралы"

Республикасы Үкіметінің Қаулысымен бекітілген "Жұмыссыздарды кәсіби мамандыққа
 2001 жылғы 19 даярлауды ұйымдастыру мен қаржыландыру тәртібі жөніндегі"

маусымдағы N 836 Ережесіне сәйкес, қала әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.2009 жылға арналған жұмыссыздар үшін кәсіби біліктілігін арттыру және қайта 
даярлау мамандықтар тізбесі қосымшаға сәйкес бекітілсін.
      2.Осы қаулының орындалысын бақылау қала әкімінің орынбасары Т.Сатыбалдиевке
ж ү к т е л с і н .
      3.Осы қаулы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қала әкімі                              Ж.Бабаханов
Қ а л а  ә к і м д і г і н і ң
2 0 0 8  ж ы л ы  0 2  ж е л т қ с а н д а ғ ы
N 2011 қаулысына қосымша

2009 жылға арналған жұмыссыздар үшін кәсіби біліктілігін
арттыру және қайта даярлау мамандықтар тізбесі

N Маман- дықтар тізімі

Оқу-ға 
жіберілетін 
адамдар-дың
саны

Соның 
ішінде 
орал- 
мандар 
саны

О қ у  
мерзі-мі

Орташа
о қ  
ақы-сы 
1 айға

Тұру 
ақысы
1 айға

Т а -  
мақ-тану
ақы-сы 1
айға

Жол-дың
жал-пы 
құны, 
м ы ң  
тен-ге

Медициналық
куәландуру 
төлемі

Барлық 
шығын (
м ы ң  
теңге)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Дербес элект- ронды есеп- 
теуіш машина операто-ры

30 15 1 ай 10000-
00

- - - - 300,0

2 Такелаж-ник 15 2 1ай 16000-
00

- - - - 240,0

3 Электргазбендәнекерлеуші 15 6 1ай
20000-
00

- - - - 300,0



4 Тас қалаушы 10 6 1ай 16000-
00

- - - - 160,0

5 Ағаш ұстасы 10 6 1ай
16000-
00

- - - - 160,0

6
Тамақтандыру мекеме- 
лері маманы

30 5 1 ай
15000-
00

- - - - 450,0

7 Бұрғышы 15 5 2ай 23000-
00

- - - - 345,0

8 Машинист жүргізу-ші А 
50

10 5 1ай 25000-
00

- - - - 250,0

9 Машинист жүргізу-ші УП-
50

10 6 1ай 25000-
00

- - - - 250,0

10 Официант 15 10 1ай 15000-
00

- - - - 225,0

11 Жүк ілдіруші 15 10 10 күн 10000-
00

- - - - 150,0

12 Офис-ме-неджер 10 2 1ай 15000-
00

- - - - 150,0

13 Масса- жист 10 2 1ай
15000-
00

- - - - 150,0

14 Маникюр-педикюр 10 2 1ай 15000-
00

- - - - 150,0

15 Бармен 15 5 1ай 15000-
00

- - - - 225,0

16 Токарь, фрезировщик 10 6 1ай 20000-
00

- - - - 200,0

17 Пекарь- кондитер 10 5 1ай 15000-
00

- - - - 150,0

18 Электрик 10 2 1ай 20000-
00

- - - - 200,0

Барлығы 250 100 4055,0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


